令和６年７月２日

各 位

見附市役所 総務課

建工第２２号「見附駅周辺整備（地中熱融雪施設新設（その２）） 工事」に

係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

施工第 0-0011 号内訳表に係る高熱伝

導コンクリート用粗骨材荷姿ｔパッ

クの単位がｍ3 と記載されています

が、ｔの記載ではないでしょうか、ご

教授をお願いします。

記載の誤りですので、お見込みのとお

りです。

２

施工第 0-0012 号内訳表に係る単価に

は、設計数量 6ｍ3 の往復１回分の運

搬費が含まれていますか、含まれてい

ない際は設計変更の対象となります

か、ご教授をお願いします。

施工第 0-0012 号内訳表に係る移動式

プラントの単価につきましては、機材

搬入出に係る往復１回分の運搬費も

含まれたものとなります。

３

建設副産物特記仕様書について、建設

汚泥搬出先の運搬距離が L=22.4ｋｍ

とありますが、設計の処分場はどこを

お考えでしょうか、また見積聴取時期

についてもご明示をお願いします。

建設汚泥の搬出先につきましては、ク

リーン総業様（長岡市釜ケ島藤場

2520）を想定しており、本見積は年度

当初に徴取したものとなります。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006